
Uchwała Nr V/431/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 11 października 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do podpisywania pism, oświadczeń, sprawozdań w Lokalnym 

Punkcie Informacyjnym Funduszy Europejskich w Wejherowie.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.)  

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Arkadiusza Szczygieł  Naczelnika Wydziału Rozwoju i Programów 

Europejskich do podpisywania pism, oświadczeń, sprawozdań, aktualizacji wniosku w imieniu 

Powiatu Wejherowskiego związanych z funkcjonowaniem Lokalnego Punktu Informacyjnego 

Funduszy Europejskich w Wejherowie.  

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Witold Reclaf        /-/ 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

4. Wojciech Rybakowski /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 


